
                                

 
                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от  13.11.2025 г                                                                                  № 1437 

г. Жуковка 

 

О проведении капитального ремонта 

в многоквартирном доме, включенном 

в краткосрочный план (2026-2028 годы) 

план реализации региональной программы 

«Проведение капитального ремонта общего 

имущества многоквартирных домов на 

территории Брянской области» (2014-2052 годы) 

на территории МО «Жуковский муниципальный округ 

Брянской области», этап 2026 года, в котором,  

собственниками помещений данное решение не принято 

 

 

         В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного Кодекса Российской 

Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», пунктом 5 статьи 15 Закона Брянской области от 11.06.2013 № 

40-З «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества 

в многоквартирных домах, расположенных на территории Брянской 

области» 

   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Провести в 2026 году капитальный ремонт кровли в многоквартирном 

доме № 17 по ул.Молодежной в д.Гришина Слобода Брянской области, 

включенный в краткосрочный (2026-2028гг) план реализации 

региональной программы «Проведение капитального ремонта общего 

имущества многоквартирных домов на территории Брянской области 

(2014-2052 годы)» на территории МО «Жуковский муниципальный 

округ Брянской области», собственниками помещений в котором данное 

решение не принято. 

2. Отделу строительства, архитектуры, жилищно-коммунального 

хозяйства администрации Жуковского муниципального округа в 

течение пяти дней уведомить о принятом решении некоммерческую 



организацию «Региональный фонд капитального ремонта 

многоквартирных домов Брянской области» и собственников 

помещений в многоквартирном доме 

3. Настоящее постановление  разместить  на официальном сайте 

Жуковского муниципального округа Брянской области в сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

И.о.главы администрации                                                         А.В. Фроловичев 

           

_________________________________________________________________ 
Отослано:  отделу строительства, архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства; НК 

«Региональный Фонд капитального ремонта Брянской области». 

 

 

 

 

 

 

 


